













Piątek 19 lutego 1960 r.

APTEKI

RZESZÓW Dyżur nocny: Apteka Społeczna nr 81, pl. Wolności...

POGOTOWIE RATUNKOWE

ul. Poniatowskiego 4 STRAŻ POŻARNA MO 07

TEATR

Pańs'wowy Teatr im. W. Sienkiewicza

KINA

ZORZA (ul. 3 Maja) Na wschód od Edenu...

MEWA (ul. Dąbrowskiego) Molec (Jug. l. 18)

SWIT (ul. Langiewicza) nieczynne

PRZODOWNIK (ul. Piastowskiego) Ojciec narzeczonej...

APOLLO (Staromieście) Zobaczmy się w niedzielę...

SARZYŃÓW ODRODZENIE Zemsta za grobu...

UWAGA: Repertuar kin podajemy wg informacji CWF

BIBLIOTEKI

Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Rzeszowie...

Biblioteka Dzielnicowa (ul. Dąbrowskiego 48)

Osrodek Propagandy Partyjnej (ul. 3 Maja)

IMPREZY

WDK (ul. Okrzei 7) godz. 18 - sala widowiskowa...

RADIO

Program I Program dnia: 7.15 15.25

muzyczna 10.00 Koncert rozrywkowy 10.30 Koncert solistów...

Program II Program dnia: 7.40 15.05

5.30 Przegląd prasy 8.00 Gra Poznańska...

ROZGŁOSZNIARZ RZESZOWSKA PR. 8.10 Reportaż Cz. Gniwka...

PROSZĘ DEPEZJA

Na zdjęciu: Telegrafistki Anna Gataś i Irka Klimczak.



Mieszkańcy Rzeszowa dzwonią po prostu na 05. Podają treść depezy...

Wszystkie telegramy nadawane przez abonentów są przerabiane w tzw. centrali depezy...

śmy najlepszą z nich - p. Annę Gołasową. Normę pracy telegrafistek ocenia się tu ilością uderzeń...

czą centralą dla wszystkich urzędów powiatowych całego województwa. Stąd telegramy wysyłane są do różnych miast...

Poptynęły lody...

Różne przedsiębiorstwa gromadzące lód na okres letni narzekają na niewielką ilość lodu na Wistoku...

jakie ma miejsce ostatnio lód zaczął nagle topnieć, a woda całymi strumieniami wlewa się do piwnic...

Dlatego też prosimy MPRB o wywiezienie „kości niezgody” między budowniczymi...

Na 1 km kwadr. 1544 osoby

Obszar Rzeszowa wynosi 39 km kwadr., co jak na „stolicę” województwa nie jest wcale dużo...

W „Samach” nocniej

Rzeszowianie chętnie nabywają towary w sklepach „samoobsługowych”...

Wędrowni Pstryczka

O, proszę - gdzie zawędrował nasz spracowany Pstryczek. Wdrapał się na dach Hotelu Głównego...



A oto inna branża - skórzana na odmianę. Znacze zapewne (teraz na szczęście trochę rzadsze) wędrowki...

SPORT - SPORT - SPORT - SPORT - SPORT - SPORT - SPORT - SPORT

W Komańczy idealne warunki śniegowe

Mistrzostwa okręgu rzeszowskiego w konkurencjach alpejskich

W Rzeszowie „czuć” prawie widać, a w Komańczy - jak poinformował nas w dniu wczorajszym...

Tenis stołowy UNIA SARZYŃA SIĘGA PO TYTUŁ MISTRZOWSKI

W ub. niedzielę rozegrane zostały dalsze mecze o mistrzostwo klasy A tenisa stołowego...

Table with match results: Górnik Gorlice - Stal Ib Stalowa Wola 0:10 vo, etc.

Table with tennis results: Unia Sarzyna 13 23 93:37, Stal Ib St. Wola 13 21 109:30, etc.

Rzeszów II - Dębica 15:5

W Ustrzykach zorganizowane zostały przez ROZB propagandowe zawody pięciorskie...

sek zremisował z Tabiszem. Listek wygrał przez tko w II starciu z Czeczorem...

...dla dzieci

W najbliższą niedzielę, tj. 21 bm. o godz. 16 w sali widowiskowej WDK (ul. Okrzei 7) wystawiona będzie bajka...

Jutro bawimy się

Komitet Rodzicielski Szkoły Podstawowej nr 1 w Rzeszowie organizuje w dniu jutrzejszym w sali Do mu Kolejarza zabawę...

Nasze trzy grosze...

To proste i bardzo wymowne zdanie słyszeć można często na woj. wystawie drobnej wytwórczości...

nader ważne. I całkiem blisko krośnieńskiego „Związkowca”, stoisko spółdzielni w Leżajsku...

Listki selera i młody koperek

Niejedna gospodyni Rzeszowa łamała sobie głowę, czym zastąpić seler i koperek, przyrządzając obiad...

Nowy rozkład jazdy na linii Rzeszów - Trzebowniko

W związku z naszą notatką pt. „O 10 minut wcześniej” Dyrekcja MPK wyjaśnia, że od dnia 15 bm. wprowadzony został na linii Dwo-rzec PKP - Trzebowniko nowy rozkład jazdy...